
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 056/2022. PROCESSO Nº 101/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR SRP- nº 056/2022, aberta no dia 17/11/2022 ás 08:00 horário de Mato Grosso, resultou-se em licitação
fracassada. Cláudia Márcia S. Rodrigues - Pregoeira

EXTRATO DE ADESÃO AO PREGÃO PRESENCIAL 035/2022. ATA DE RP Nº 227/2022 - SOB GESTÃO DO MUNICIPIO
DE JACIARA/MT.

OBJETO DA ATA: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
LABORATORIAIS ATENDENDO AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL EDMUNDO FRANCISCO DE
MELO DESTE MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA/MT, conforme especificações e quantidades constantes neste
Termo de Referência. Data do aviso de intenção: 16/11/2022. Data da autorização da gestora: 18/11/2022. Aceite da
empresa VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ sob o n° 18.849.143/0001-38, em 22/11/2022.
TOTAL GERAL ADERIDO: R$ 91.842,50. CLAUDIA MARCIA SAMPAIO RODRIGUES - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d1f4a74

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:14:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




